Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços 

de limpeza, conservação, copa (com preparo de café) e atividade de 

contínuo, nas unidades da Câmara Municipal de Botelhos, conforme 

demanda. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 10.412,00 (Dez mil e quatrocentos e doze reais) 

Início recepção das propostas: 02/12/2025 às 09h00 

Fim recepção das propostas: 05/12/2025 ás 8h30 

DATA DA SESSÃO 

Dia 05/12/2025 às 09h00 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 

Das 9h00 até às 15h00 

EXCLUSIVO ME/EPP/EQUIPARADAS - SIM 

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTELHOS

[...]

i)     Declaração Antinepotismo de que cumpre o Decreto nº 7.203, de 04 de junho de 2010, 
que dispõe sobre a vedação de nepotismo no âmbito da Administração Pública Federal. 

contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros 

documentos. 

14.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 10.412,00 (Dez mil e 

quatrocentos e doze reais) 

15 ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

15.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de 

recursos específicos    consignados no Orçamento do Município. 

15.1.1 Gestão/Unidade: Câmara Municipal de Botelhos 

Fonte de Recursos: